

Årsredovisning

för

UniQuests AB

559070-3541

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rehnström, Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen för UniQuests AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva korttids arrangerade fysiska event med teambildningsbanor för logiska spel samt lansera och utveckla nya logiska spel och därmed likartad verksamhet. Detta innebär fysiska logiska spel så kallade "escape rooms" där personer hamnar i ett fysiskt rum och måste lösa ett antal pussel och klurigheter för att ta sig ut innan tiden går ut. Företaget kommer även att äga och hyra ut lokaler.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av lättade Covid-19 restriktioner har verksamhetens omsättning ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 576	4 240	3 943	3 570
Resultat efter finansiella poster	1 014	254	272	231
Soliditet (%)	47	42	36	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	864 884	193 801	1 108 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 801	-193 801	0
Årets resultat			788 467	788 467
Belopp vid årets utgång	50 100	1 058 685	788 467	1 897 252

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 172000kr (172000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 058 685
årets vinst	788 467
	1 847 152
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 300 kronor per aktie)	1 653 300
återbetalning av aktieägartillskott	172 000
i ny räkning överföres	21 852
	1 847 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 575 992	4 239 961
Övriga rörelseintäkter		9 266	200 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 585 258	4 440 126
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 360	-29 553
Övriga externa kostnader		-1 795 721	-1 512 746
Personalkostnader	2	-3 084 701	-2 050 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-608 599	-470 523
Summa rörelsekostnader		-5 657 381	-4 062 944
Rörelseresultat		927 877	377 182
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		85 630	-123 174
Summa finansiella poster		85 630	-123 174
Resultat efter finansiella poster		1 013 507	254 008
Resultat före skatt		1 013 507	254 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 040	-60 207
Årets resultat		788 467	193 801

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 054 203	1 567 199
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	636 024	322 507
Summa materiella anläggningstillgångar		2 690 227	1 889 706
Summa anläggningstillgångar		2 690 227	1 889 706
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 210	118 869
Övriga fordringar		172 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 638	178 119
Summa kortfristiga fordringar		563 848	296 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		803 010	473 546
Summa kassa och bank		803 010	473 546
Summa omsättningstillgångar		1 366 858	770 534
SUMMA TILLGÅNGAR		4 057 085	2 660 240

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 058 685	864 883
Årets resultat		788 467	193 801
Summa fritt eget kapital		1 847 152	1 058 684
Summa eget kapital		1 897 252	1 108 784
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	106 879
Summa långfristiga skulder		0	106 879
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		103 710	252 305
Leverantörsskulder		217 256	194 958
Skatteskulder		142 097	-2 587
Övriga skulder		1 438 518	803 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 252	195 923
Summa kortfristiga skulder		2 159 833	1 444 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 057 085	2 660 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 939 286	2 906 324
Inköp	1 095 603	32 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 034 889	2 939 286
Ingående avskrivningar	-1 372 087	-901 564
Årets avskrivningar	-608 599	-470 523
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 980 686	-1 372 087
Utgående redovisat värde	2 054 203	1 567 199

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 507	0
Inköp	1 409 120	322 507
Omklassificeringar	-1 095 603	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	636 024	322 507
Utgående redovisat värde	636 024	322 507

Uppsala 2023-04-11

Johan Rehnström
Johan Rehnström
Ordförande

Fredrik Ris
Fredrik Ris

Kristoffer Moberg
Kristoffer Moberg

Simon Hallberg
Simon Hallberg